
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r. 

Poz. 1116 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 1) 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, 

z 2022 r. poz. 1846 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu 

prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. poz. 820) w § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku otrzymania przez organ prowadzący zasób wniosku albo zgłoszenia prac geodezyjnych lub jego 

uzupełnienia dotyczących udostępnienia materiałów zasobu w postaci: 

1) elektronicznej – materiały zasobu nieposiadające postaci elektronicznej są niezwłocznie przetwarzane do postaci 

dokumentów elektronicznych w celu realizacji wniosku albo zgłoszenia prac geodezyjnych lub jego uzupełnienia; 

2) nieelektronicznej – materiały zasobu udostępnia się w postaci kopii, a oryginały mogą zostać udostępnione do 

wglądu w miejscu ich przechowywania w obecności pracownika wyznaczonego przez organ prowadzący zasób.”. 

§ 2. Do udostępniania zbiorów danych lub innych materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

na podstawie wniosków albo zgłoszeń prac geodezyjnych lub ich uzupełnienia, złożonych i niezrealizowanych przed dniem 

wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rozwoju i Technologii: W. Buda 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne 

oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 838). 


		2023-06-15T13:32:31+0000
	Monika Salamończyk


		2023-06-15T16:08:42+0200




